长丰县2019年关工委经费项目的

绩效自评报告

根据《关于印发长丰县全面推进预算绩效管理工作方案的通知》（长政办〔2016〕87号）、《关于印发长丰县预算项目绩效跟踪监控管理办法(试行)的通知》（长财〔2017〕31号）等有关绩效评价的相关规定，遵循“科学规范、客观公正、绩效相关”原则，同时为进一步加强对专项资金的管理，现对关工委经费项目绩效评价分析报告如下：

一、项目基本情况
（一）项目概况

专项资金名称：关工委经费

主管部门：县委组织部

资金规模：45万

设立时间：2019年

立项依据：县委文件提出任务要求事项
（二）项目目标：用社会主义核心价值体系引领青少年，以改革创新精神推进我县关心下一代工作，着力提高我县青少年的思想道德素质、科学文化素质和健康素质，努力培育青少年成为有理想、有道德、有文化、有纪律的，德、智、体、美全面发展的中国特色社会主义事业建设者和接班人。
项目绩效报告情况

深入学校开展青少年思想品德教育、法制教育等各种教育报告，全年45场次，使青少年树立正确的人生观，受教育学生3万人次。资助贫困家庭大学生30名，中小学生30名，让这些学生不因贫辍学。在非公企业中发展关工委组织，成熟一个，建立一个，扩大关工委的覆盖面。

三、绩效评价指标分析情况
（一）项目资金情况分析

1、项目资金到位情况分析：及时。

2、项目资金使用情况分析：合规合理使用。

3、项目资金管理情况分析：按制度管理

（二）项目实施情况分析

1、项目组织情况分析：组织严密科学

2、项目管理情况分析：管理严格认真

（三）、项目绩效情况分析

1、经济效益

2、社会效益：加强了青少年的思想品德教育，提高了青少年的法治意识。在帮扶活动中，为贫困家庭的孩子解决了上学困难的问题，受到社会各界的一致好评。

3、环境效益

四、绩效评价结论
经综合考评，我县关工委经费项目自评分为100分，总体绩效评价为: 100。总体绩效评价为:优。

附：2019年度长丰县关工委经费项目绩效评价评分表